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Pulje til opkvalificering inden for mangelom-
rader (FL § 17.46.45.30.)

Formalet med puljen er, at ledige med en hensigterklering om ansattelse inden for et
omrade med mangel pa arbejdskraft kan f4 adgang til opkvalificering.

Puljens ansegerkreds er kommuner

Tabel 1

Oversigt over 17.46.45.30. Pulje til opkvalificering inden for mangelomrader

Projekttitel

Opkvalificering indenfor mangelomra-

Virksomhed

Tilsagn givet, kr.

der 2019+2020 Kgbenhavns Kommune 1.976.300,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Albertslund Kommune 83.300,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Allered Kommune 26.100,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Assens Kommune 76.990,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Ballerup Kommune 95.400,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Bornholms Kommune 82.900,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Brendby Kommune 175.200,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Esbjerg Kommune 333.400,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Fang Kommune 20.000,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Favrskov Kommune 79.200,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Faxe Kommune 73.300,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Fredensborg Kommune 66.500,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Fredericia Kommune 128.400,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Frederiksberg Kommune 258.500,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Frederikshavn Kommune 203.100,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Frederikssund Kommune 67.400,00
Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019+2020 Faaborg-Midtfyn Kommune 146.500,00
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Gentofte Kommune

Gladsaxe Kommune

Glostrup Kommune

Greve Kommune

Guldborgsund Kommune

Haderslev Kommune

Halsnzes Kommune

Hedensted Kommune

Helsinggr Kommune

Herlev Kommune

Hillerad Kommune

Hjerring Kommune

Holbaek Kommune

Holstebro Kommune

Horsens Kommune

Hvidovre Kommune

Hgje Taastrup Kommune

Jobcenter Harsholm

Ikast-Brande Kommune

Ishgj Kommune

Jammerbugt Kommune

Kalundborg Kommune

Kerteminde Kommune

118.400,00

146.800,00

79.500,00

81.700,00

182.800,00

100.700,00

53.500,00

95.800,00

182.500,00

53.800,00

83.100,00

146.800,00

128.800,00

128.300,00

192.000,00

111.600,00

135.900,00

44.700,00

111.500,00

82.500,00

100.300,00

100.700,00

70.200,00



Opkvalificering indenfor mangelomra-

der 2019-2020 Kolding Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Kgge Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Langeland Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Lejre Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Lemvig Kommune

Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Lyngby-Taarbaek Kommune

Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Middelfart Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Morsg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Norddjurs Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Nordfyns Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Nyborg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Naestved Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Odder Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Odense Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Odsherred Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Randers Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Ringsted Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Roskilde Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Rudersdal Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Rgdovre Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Samsg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Silkeborg Kommune

Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Skanderborg Kommune

185.400,00

162.900,00

23.600,00

57.100,00

30.800,00

125.700,00

63.400,00

33.800,00

89.600,00

65.200,00

58.800,00

170.400,00

43.200,00

545.100,00

65.500,00

219.100,00

72.100,00

155.100,00

71.600,00

107.600,00

24.600,00

159.600,00

101.000,00



Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Skive Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Slagelse Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Solred Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Sorg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Stevns Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Struer Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Svendborg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Syddjurs Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Senderborg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Thisted Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Tonder Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Vallensbaek Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Varde Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Vejen Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Vejle Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Viborg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Vordingborg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Arg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Aabenraa Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Aalborg Kommune
Opkvalificering inden for mangelomra-

der 2019-2020 Aarhus Kommune

| alt tilsagn Antal 84

95.700,00

182.500,00

30.300,00

58.700,00

61.000,00

39.100,00

128.200,00

74.500,00

181.200,00

78.700,00

94.700,00

32.400,00

76.900,00

64.300,00

200.400,00

161.600,00

103.500,00

20.000,00

105.500,00

616.500,00

938.700,00
12.399.990,00
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